湘经信消费品〔2015〕475号

关于下达2015年度省级食盐储备任务的通知

省轻工盐业集团有限公司：

根据省政府盐业储备管理职能调整要求和你司提出的储备方案，现将2015年度省级食盐储备任务及食盐储备补贴资金计划下达给你司，现就有关事项通知如下：
一、储备规模。2015年度省级食盐储备规模暂定为4万吨，全部为小包装食盐。

二、食盐储备补贴资金计划640万元。食盐储备费用、经营管理、储存方式和质量标准，请按省政府要求及有关规定执行。

三、省经信委、省财政厅将按照省政府要求及有关规定，对储备企业的食盐储备情况实施监督管理。

四、请你司及时将本次下达的计划转发给各下属承储企业，根据新的形势和新的要求，切实加强管理，认真做好食盐储备工作，确保各下属企业完成储备任务，并按照规定及时报送工作总结和统计报表。
附件：2015年度省级食盐储备计划及补贴资金分配表

湖南省经济和　　　　　湖南省财政厅　　　湖南省盐务管理局

信息化委员会　　　　　　　　　　　　　　2015年10月26日

　抄送：省政府办公厅。
　湖南省经济和信息化委员会办公室　　　　　2015年10月28日印发

附件
2015年度省级食盐储备计划分配表

                                                               单位：吨、万元
	序号
	储备单位
	储备数量
	补贴金额

	1
	湖南省衡盐化有限责任公司
	3000
	48

	2
	湖南省澧盐化有限责任公司
	5000
	80

	3
	湖南盐业股份有限公司长沙市分公司
	4000
	64

	4
	湖南盐业股份有限公司湘潭市分公司
	1800
	28.8

	5
	湖南盐业股份有限公司株洲市分公司
	2000
	32

	6
	湖南盐业股份有限公司岳阳市分公司
	3500
	56

	7
	湖南盐业股份有限公司常德市分公司
	1500
	24

	8
	湖南盐业股份有限公司益阳市分公司
	2000
	32

	9
	湖南盐业股份有限公司衡阳市分公司
	1400
	22.4

	10
	湖南盐业股份有限公司郴州市分公司
	2300
	36.8

	11
	湖南盐业股份有限公司邵阳市分公司
	3000
	48

	12
	湖南盐业股份有限公司娄底市分公司
	2000
	32

	13
	湖南盐业股份有限公司永州市分公司
	2700
	43.2

	14
	湖南盐业股份有限公司怀化市分公司
	3800
	60.8

	15
	湖南盐业股份有限公司张家界市分公司
	1000
	16

	16
	湘西自治州盐业有限责任公司
	1000
	16

	合计

	40000
	640